
Załącznik Nr 14 do Protokołu N r XLVII/2014 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 27 lutego 2014r.

U chw ała  N r  XLV II/343/2014  
R ady  G m in y  L ich n ow y  
z dn ia  27 lutego 2014r.

w  spraw ie zm ian  budżetu gm iny na 2014 ro k

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 211 i 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. 
poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§ i

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XLV/329/2013 i Nr XLVI/335/2014 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 3/2014, Nr 6/2014 i Nr 15/2014o kwotę 39 323 ,00 z ł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XLV/329/2013 i Nr XLVI/335/2014 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 3/2014, 6/2014 i Nr 15/2014 kwotę 298 023,00 zł.

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 024 177,00 z ł w tym:
- dochody majątkowe - 880 995,00 zł
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków
z budżetu Unii Europejskiej - 723 695,00 zł

- dochody bieżące - 14 143 182,00 zł 
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków
z budżetu Unii Europejskiej - 25 000,00 zł

w tym: wyodrębnia się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej - 2 464 196,00 zł

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 111 934,00 zł, w tym:
- wydatki majątkowe - 4 012 784,00 zł
w tym:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 3 987 899,00zł
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków
z budżetu Unii Europejskiej - 1 371 606,00 zł

b) zakup i objecie akcji i działów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego - 24 885,00 zł



- wydatki bieżące 
w tym:

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych
c) dotacje na zadania bieżące
d) wydatki na obsługę długu
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -

14 099 150,00 zł

6 563 891,00zł, 
3 326 883,00 zł 

684 260,00zł 
240 000,00 zł,

3 271 487,00zł,

w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 2 464 196,00 zł.

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 3 087 757,00 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:
- kredytów w kwocie 1 447 185,00 zł,
- pożyczek w kwocie 1 348 703,00 zł,
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 291 869,00 zł.
2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3 904 639,61,00 zł oraz rozchody w wysokości 

816 882,61 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4
Określa się limity na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014 zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§5

Ustala się limity wydatków na finansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków unijnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§6

Ustala się limity dotacji celowych związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§7

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
ł) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2 795 888,00 zł,
3) spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 816 882,61,00 zł
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej do 

wysokości 1 028 703,00 zł,
5) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach 

przedsięwzięć w WPF do wysokości 1 767 185,00 z ł .

§6

Upoważnia się Wójta Gminy :
1. zaciągania kredytów i pożyczek na:



- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 500 000,00zł,
- finansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 087 757,00 zł,
- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 816 882,61 zł,
- wyprzedające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1 028 703,00 zł,
- finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach 
przedsięwzięć w WPF do wysokości 1 767 185,00 zł

Źródłem spłaty zobowiązań z ww. tytułów będą dochody własne gminy.

§7

Przewodniczący Rad\
.KaJ 3-ciu'
d igfe ie iv , R v 6 i c k

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 rok.

Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian :

• w dziale 756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa 
się plan dochodów o kwotę 31 765 zł tytułem zwiększonych wpływów z podatku 
rolnego,

• w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 6 348 zł tytułem 
wpływów zwrotu pobranych zasiłków stałych w latach ubiegłych oraz zwiększa się 
plan dochodów o kwotę 1 210,00 tytułem zwrotu dotacji pobranych niesłusznie lub w 
nadmiernej wysokości.

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:

• w dziale 010 Rolnictwo o łowiectwo udziela się dotacji celowej na pomoc finansową 
dla Miasta i Gminy Nowy Staw na wykonanie sieci tłocznej kanalizacji sanitarnej w 
Nowym Stawie w wysokości 181 000 zł.

• W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się 
wpłaty na fundusz celowy Komendy Wojewódzkiej Policji na zakup alkotestu dla 
Komisariatu Policji w Nowy Stawie w wysokości 10 000 z ł , dokonuje się wpłaty na 
fundusz celowy Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnej na zakup specjalnego 
samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla Państwowej Straży Pożarnej w Malborku 
na kwotę 5 000 zł oraz przeznacza się kwotę 9 000 zł na zakup używanego samochodu 
przeciwpożarowego .

• W dziale 758 Różne rozliczenia zwiększa się o kwotę 6 348 zł wysokość rezerwy 
ogólnej.

• W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się do budżetu nowe zadanie 
inwestycyjne „Modernizacja pomieszczeń budynku ZS w Lichnowach” na kwotę 
53 700 zł.

• W dziale 852 przeznacza się kwotę 10 560 zł na udzielenie pomocy finansowej dla 
gminy Miłoradz na pokrycie kosztów dowozu mieszkańców gminy do 
Środowiskowego Domu Pomocy Społecznej w Kończewicach, zwiększa się plan 
wydatków przeznaczonych na zwrot dotacji celowych pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości o kwotę 1 110 zł oraz przeznacza się kwotę 100 zł na zakup 
materiałów i wyposażenia dla GOPS w Lichnowach.

• w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przeznacza się kwotę 21 205 
zł na realizację zajęć świetlicowych w ramach projektu współfinansowanego z 
budżetu Unii Europejskiej oraz udziela się dotacji celowej dla GOKiS w Lichnowach 
na pokrycie wydatków inwestycyjnych.



BUDŻET NA ROK 2014

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy
Nr XVLII/343/2014 z dnia 27.02.2014r.

Strona 1
-------------------------i---------------------------- 1----------------------------
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ

(-) (+) 27.02.2014r.
DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 

ZMIANA

PLAN PRZED ZMIANA 14 984 854,00

17561 
1 1 
1 1 
1 1
1 1___________

DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH,OD OSÓB 
jFIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
|nieposiadających osobowości prawnej oraz I
jwYD ATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

4 639 155,00 | 

1 
1
11

0 , 0 0 31 765,00I
1
1
11

4 670 920,00

1
|75616

1 1 
|Wpływy z podatku ro lnego,podatku

1
1 225 288,00 | 0 , 0 0

1
31 765,00| 1 257 053,00

1 |leśnego,podatku od spa dku i  darowizn, 1 1
1 |podatku od czynności cywilnoprawnych or | 1 1
1 |az podatków i  o p ła t lokalnych od osób 1 1
1 |fizycznych 1 1

0320
___1___________

|Podatek rolny
1 1

830 000,00 | 
1

0,00 31 765,00|
I

861 765,00
1 1 
18521
1 1___________

|POMOC SPOŁECZNA
_J__________________________________________ L

1
2 818 784,00 | 

1
0 , 0 0

1
7 558,00

1
2 826 342,00

i
|85212

1 _ 1 
|Świadczenia rodzinne, św iadczenie z

1
2 372 528,00 | 0 , 0 0 1  2 1 0 , 0 0 | 2 373 738,00

1 |funduszu alim entacy jnego oraz sk ładk i 1
1 | na ubezpieczenia em erytalne i  rentow e z | 1
1 [ubezpieczenia społecznego 1 1

2910 |Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 2 000,00 | 0,00 1 210,00| 3 210,00
1 |płatności, w tym wykorzy stanych 1 1

| niezgodnie z przeznaczeniem lub 1 1
1 | wykorzysatnych z naruszeniem procedur, o| 1 1
1 | których mowa w art. 184 usatw y,
1
1___________

|pobranych nienależnie lub w nadmiernej w| 
_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L_ 1 1

i

185216 |Z a s iłk i s ta łe
1

158 600,00 | 0 , 0 0 6 348,00 | 164 948,00
2910 |Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 0,00 | 0,00 6 348,Ooj 6 348,00

1 |płatności, w tym wykorzy stanych 1 1
1 | niezgodnie z przeznaczeniem lub 1 1
1 |wykorzysatnych z naruszeniem procedur, o| 1
1 | których mowa w art. 184 usatw y, 1 1

__ 1___________
|pobranych nienależnie lub w nadmiernej w| 

_1__________________________________________ L________________ 1____
1

__ ll l 1 1 I 1----------------------------
1____1_____________ 1__________________________________________ l_________________ l_______________________i

PLAN PO ZMIANIE
i

14 984 854,00 | 0 , 0 0 39 323,00| 15 024 177,00



BUDŻET N A  ROK 2014 Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

. 4 W Y D A T K I Nr XVLII/343/2014 z dn ia 27.02.2014r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1 i
| WYSZCZEGÓLNIENIE

u  r  
PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ

1 1
i 1

ZMIANA
1

(-) 1
i

<+> 1
l

27.02.2014r.

PLAN PRZED ZMIANA
1

17 813 911,00 | 
1

1
l 0 10 l
1 I

1 ! 
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
1 1

1
1 938 078,00 | 

1
0 , 0 0

l
181 0 0 0 , 0 0 | 

1
2 119 078,00

1 1
1 | 0 1 0 1 0

1 1 
|In f ra s tru k tu ra  wodociągowa i  san ita cy jn a |

1
1 896 478,00 | 0 , 0 0

1
181 0 0 0 , 0 0 | 2 077 478,00

1 1 |wsi 1
6300

1 1
1 1
1 1
1 1 
1 I

|Dotacja celowa na pomoc finansową 
|udzieloną między jedn ostkami samorządu | 
|terytorialnego na dofinansowanie włas | 
|nych zadań inwestycyjnych i zakupów 
|inwestycyjnych
1 1

0 , 0 0  I

1
1
1

0 , 0 0 181 0 0 0 , 0 0 | 

1 
1 
1
1
j

181 0 0 0 , 0 0

1 1 
I7 5 4

1 1 
| BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA

1
8 6  700,00 | 0 , 0 0

1
24 000,00 110 700,00

1 1 
1 1

jPRZECIWPOŻAROWA
1 1 1

11
1 1

| 75404 | KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI
1

0 , 0 0  | 0 , 0 0
1

1 0  0 0 0 , 0 0 | 1 0  0 0 0 , 0 0
6170

1 1
1 1 

I

|Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
|celowy na finasow anie lub 
|dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
| i

0 , 0 0  I 

1

1

0 , 0 0 1 0  0 0 0 , 0 0

1
1

1 0  0 0 0 , 0 0

1 1
| 75410

1
|KOMENDY WOJEWÓDZKIE PAŃSTWOWEJ STRAŻY

1
0 , 0 0  | 0 , 0 0

1
5 000,00 | 5 000,00

1 1 |POŻARNEJ 1 1
6170

1 1 
1 !
1 1___________

|Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
|celowy na finasow anie lub 
[dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
1 1

0 , 0 0  I

1
1

0 , 0 0 5 000,00|
1
1
1

5 000,00

| 75412
i

|Ochotnicze s tra ż e  pożarne 8 6  1 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0
h

9 000,00| 95 100,00
6060

1 1
I 1____________

|Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek| 
|budżetowych
1 1

0 , 0 0  I 

1

0 , 0 0 9 000,00|

i

9 000,00

1 1 
l75 8 l
I 1_________

1 1 
|RÓŻNE ROZLICZENIA
| 1

1
48 652,00 | 

1
0 , 0 0

1
6  348,00 |

1
55 000,00

175818
1 1 
|Rezerwy ogólne i  celowe

1
48 652,00 | 0 , 0 0

i
6 348,00 [ 55 000,00

4810
1____1___________

| Rezerwy
_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_

48 652,00 | 
1

0,00 6 348,00 | 
1

55 000,00
1 1 
1 8 0 1 1
1 1_________

1 1 
OŚWIATA I WYCHOWANIE

1 1
6  963 973,00 |

1
0 , 0 0

1
53 700,00 | 7 017 673,00

| 80101 | Szkoły podstawowe 3 855 156,00 | 0 , 0 0
i

53 700,00 [ 3 908 856,00
6050

1 1
1 I___________

|Wydatki inwestycyjne jednostek 
|budżetowych
1 1

460 000,00 j
1
1

0,00 53 700,00 |

1
I

513 700,00

1 1 
185 21

1_________

1
| POMOC SPOŁECZNA

_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_

1
3 906 813,00 | 

1
0,00

1
11 770,00|

1
3 918 583,00

| | 85212

1 1

1 1

1 < 1 
[Świadczenia rodzinne, św iadczenie z
[funduszu alim entacy jnego oraz sk ładk i 
|na ubezpieczenia em erytalne i  rentow e z| 
[ubezpieczenia społecznego

1
2 352 300,00 |

1
1
1

0,00
1

1  1 1 0 , 0 0 |

1
1
1

2 353 410,00

2910
1 1 
1 1 

1 
1 
1
1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

[Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
[wykorzystanych niez godnie z 
[przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
|naruszenie m  procedur, o których mowa w | 
[art. 184 ustawy, pobranych nienależnie | 
|lub w nadmiernej wysokości 
1 1

2 100,00 | 
1

1
1

0,00 1 110,00|

1
1
1
11

3 210,00

1
L _ 1  _

1 1 
_i_ - _ _ _  _ _ _  _____  _ 1 -

1
- - - - - - - - - - - 1_ _ patrz na nas tepna stronę -1 - --------- > _ j



BUDŻET N A  ROK 2014

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy
Nr XVLII/343/2014 z dn ia  27.02.2014r.

Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 
ZMIANA

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

PLAN NA DZIEŃ 
27.02.2014r.

PLAN PRZED ZMIANA 17 813 911,00

185219 |Ośrodki pomocy społeczne] 416 667,00 | 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 | 416 767,00
4 2 1 0

1
| Zakup materiałów i wyposażenia 
1 1

1 6  4 0 0 , 0 0  | 
1

0 , 0 0 100, o o j  
1

1 6  5 0 0 , 0 0

1
| 85295 |Pozostała działalność 131 090,00 | 0 , 0 0 10 560,00| 141 650,00

2 7 1 0 | Dotacja celowa na pomoc finansową 0 , 0 0  | 0 , 0 0 1 0  5 6 0 , 00| 1 0  5 6 0 , 0 0

1 | udzielaną między jedn ostkami samorządu | 1 1
(terytorialnego na dofinansowanie włas 1 1

1
___1___________

|nych zadań bieżących 
1 |

1 1
1

1 1 
192i |
1 1___________

1 1 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO| 

1 1
595 102,00 | 

1
0 , 0 0

1
21 205,00 | 

1
616 307,00

[
| 92105

r
(Pozostałe zadania w zakresie kultury

1
0 , 0 0  | 0 , 0 0

1
14 708,00 | 14 708,00

4 1 7 7 (Wynagrodzenia bezosobowe 0 , 0 0  | 0 , 0 0 2 4 8 0 , 0 0 J 2  4 8 0 , 0 0
4 1 7 9 (Wynagrodzenia bezosobowe 0 , 0 0  | 0 , 0 0 6 2 0 , 00| 6 2 0 , 0 0
4 2 1 0 | Zakup materiałów i wyposażenia 0 , 0 0  | 0 , 0 0 2 0 7 9 , 00| 2 0 7 9 , 0 0
4 2 1 7 | Zakup materiałów i wyposażenia 0 , 0 0  j 0 , 0 0 7 6 2 3 , 0 0 | 7 6 2 3 , 0 0
4 2 1 9

I___________
(Zakup materiałów i wyposażenia 

_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L
0 , 0 0  | 

1
0 , 0 0 1 9 0 6 , Ooj

i
1 9 0 6 , 0 0

| 92109
r

|Domy i  ośrodki kultury ,świetlice i
1

550 102,00 | 0 , 0 0
1

6  497,00( 556 599,00
1 jkluby 1

6 2 2 0 |Dotacje celowe z budżetu na finansowanie! 3 0  4 0 2 , 0 0  | 0 , 0 0 6  4 9 7 , 0 0 | 3 6  8 9 9 , 0 0

1 |lub dofinans. kosztów realizacji 1 1
1 |inwestycji i zakupów inwestycyjnych 1
1 |innych jednostek sektora finansów 1

__ 1___________
|publicznych
________________________________________ L

i
_______________ l____

i
. ii i i 1 1 1 

1___ 1_____________ 1__________________________________________ 1_________________ l________________________ i

PLAN PO ZMIANIE
i

17 813 911,00 | 0 , 0 0
1

298 023,00| 18 111 934,00



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLVII/343/2014 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 27 lutego 2014 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . P rzychody  - 3 904 639,61 z l

Paragraf Nazwa
Plan przed 

zmianą 
zł

zmiana
Plan po 

zmianach 
zł

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

1 028 703,00 0 1 028 703,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy

800 000,00 + 269 625,95 1 069 625,95

951 Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 70 982,00 - 31 856,34 39 125,66

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

1 767 185,00 0 1 767 185,00

II. Rozchody - 816 882,61 zł

Paragraf Nazwa Plan przed 
zmianą 

zł

zmiana
zł

Plan po 
zmianach 

zł

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
działań środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

645 361,00 - 20 930,39 624 430,61

992
Spłaty otrzymanych krajowych

192 452,00 0,00 192 452,00

Przewodniczący Rac 

Zbigmeir R\'bicJ



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2014 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI1/343/2014
Rady Gminy Lichnowy z dnia 27 lutego 2014 roku

K lasyfikacja

Nazw a projektu, zadan ia , 
programu

Jednostka  
odpow iedz, 

za  rea lizację

W a rto ść
koszto rysow a

inwestycji

Nakłady 
pon ies ione  w  

latach
poprzedn ich

W ydatk i w 
roku

budżetowym
2014

Term in Źródła finansow ania

Lp. dz ia ł rozdzia ł § rozp. zak. budżet gm iny W F O Ś iG W kredyt P R O W R P O dotacje F O G R

1 0 1 0 01 01 0

6050
Budow a kana lizacji san itarnej w 
m ie jscow ośc i Pa rszew o  i Borętach 
P ie rw szych  w  gm in ie L ichnow y

Gm ina
Lichnow y 1 835 052,00

94 491,00 250 431,00

2009 2014

50 431,00 200 000

6057 270 454 602 743,00 602 743

6059 90 153,00 200 915,00 200 915,00 0

2 0 1 0 01 01 0

6050
Budow a s ie c i kana lizacji sanitarnej 
w  Borętach  D rugich o raz budowa 
obe jśc ia  s ie c i kana lizacji 
san itarnej z  układem  pom iarowym  
gm iny L ichnow y

Gm ina
L ichnow y 1 425 041,00

93 334,00 130 441,00 10 441,00 120 000

6057 269 532,00 425 960,00 0,00 425 960

6059 89 846,00 141 988,00 2012 2014 83 803,00 27 185

3 0 1 0 01 0 1 0 6050
budowa s ie c i kana lizacji sanitarnej 
we w si Boręty

Gm ina
Lichnow y 1 100 000,00 0,00 40 000,00 2014 2015 40 000,00

4 0 1 0 01 0 1 0 6300

Dotacja ce low a na pom oc 
finansow a d la M iasta i Gm iny  
Now y S taw

G m ina
Lichnow y 181 000,00 0,00 181 000,00 2014 2014 181 000,00

5 400 40002 6010 objęcie  udziałów
Gm ina
Lichnow y 24 885,00 0,00 24 885,00 24 885,00

6 600 60016 6050
U tw ardzen ie  ul. Polnej w 
L ichnow ach

Gm ina
Lichnow y 256 739,00 129 870,00 2014 2014 129 870,00 0 0

7 600 60016 6050
U tw ardzen ie  drogi gm innej nr 
191136 w  Szym ankow ie

Gm ina
Lichnow y 220 904,00 111 952,00 2014 2014 111 952,00 0 0

8 600 60014 6300
P o m o c  dla Pow iatu M a lborsk iego  
na m odern izację  dróg

Gm ina
Lichnow y 400 000,00 400 000,00 2014 2014 0,00 400 000

9 600 60014 6300
P o m o c  dla Pow iatu T czew sk iego  
na rem ont mostu

Gm ina
Lichnow y 100 000,00 100 000,00 2014 2014 0,00 100 000

10 700 70095 6050
Term om odern izac ja  budynku 
O środka  Zdrow ia w L ichnow ach

Gm ina
Lichnow y 133 000,00 133 000,00 2014 2014 133 000,00 0

11 600 60016 6050
M odern izac ja  chodn ika przy ul. 
B ratersk ie j w L isew ie  M alborskim

Gm ina
Lichnow y 22 500,00 22 500,00 2014 2014 22 500,00 0



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2014 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI1/343/2014
Rady Gminy Lichnowy z dnia 27 lutego 2014 roku

12 600 60016 6050

M odern izac ja  chodn ika przy ul. 
Robotn iczne j w  Lisew iej 
M alborsk im

Gm ina
Lichnow y 10 000 10 000 2014 2014 10 000

13 600 60016 6050
Zakup  płyt yom bo - m odern izacja  
u licy Boczne j w Szym ankow ie

Gm ina
Lichnow y 12 000 12 000 2014 2014 12 000

14 600 60016 6050
M odern izac ja  chodn ika przy ul. 
Spó łd z ie lcze j w  L ichnow ach

Gm ina
Lichnow y 13 000 13 000 2014 2014 13 000

15 600 60016 6050
utwardzenie p lacu pod targow isko 
w  L ichnow ach

Gm ina
Lichnowy 40 000 50 000,00 40 000 2013 2014 40 000 0

16 754 75404 6170
W pła ta na fundusz ce low y 
Kom endy W ojew ódzk ie j Po lic ji

Gm ina
Lichnowy 10 000 0,00 10 000 2014 2014 10 000

17 754 75410 6170

W pła ta na fundusz ce low y 
Kom endy W ojew ódzk ie j 
Państw ow ej S traży Pożarne j

Gm ina
Lichnow y 5 000 0,00 5 000 2014 2014 5 000

18 754 75412 6060 Zakup  sam ochodu  ga śn ic zego
Gm ina
Lichnow y 9 000 0,00 9 000 2014 2014 9 000

19 801 80101 6050

Term om odern izac ja  budynku 
Zespo łu  S zkó ł w L isew ie  
M alborskim

Gm ina
Lichnow y 466 000 6 000,00 460 000,00 2014 2014 0,00 460 000

20 801 80101 6050
M odern izac ja  pom ieszczeń  
budynku Z S  w  L ichnow ach Z S  L ichnow y 53 700 0,00 53 700,00 2014 2014 53 700,00

16 801 80101 6050

Adaptacja  strychu budynku 
p rzedszko la  w L isew ie  M a lborsk im  
na ce le  p rzedszko lne  w raz z  
te rm om odern izacją

Gm ina
Lichnow y 460 000 460 000,00 2014 2014 0,00 460 000

801 80101 6060 2 340 2 340,00 2 340,00



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2014 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI1/343/2014
Rady Gminy Lichnowy z dnia 27 lutego 2014 roku

17

801 80103 6060

zakup  kosia rk i
Z e sp ó ł S zkó ł 
w  L ichnow ach

585 585,00

2014 2014

585,00

801 80110 6060 1 575 1 575,00 1 575,00

18 900 90004 6060 zakup  w ykaszark i
G m ina
L ichnow y 3 000 3 000,00 2014 2014 3 000,00

19 921 92109 6220

Dotacja dla Gm innego O środka  
Kultury i Sportu w L ichnow ach na 
zakup  w yposażen ia  do św ietlicy w 
T rop iszew ie

G m ina
L ichnow y 36 899,00 36 899 2014 2014 36 899,00

Razem 6 822 220 963 810 4 012 784,00 1 185 896,00 320 000 1 447 185 1 028 703 0 0



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących Załącznik nr 5 do Uchwały Nr xlv i 1/343/2014

z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych Rady Gminy Llchnowy z dn,a 27 lute9° 2014r

K la sy fikacja

Nazw a projektu, zadan ia , program u
Jednostka  

odpow iedz, za  
rea lizację

W a rto ść
projektu/zada

nia

Nakłady 
pon ies ione  w 

latach
poprzedn ich

W yda tk i w 
roku

budżetowym
2014

Term in Źródła finansow an ia

Lp. dz ia ł rozdzia ł § rozp. zak.
środk i
w łasne P R O W R P O

P O  Kap ita ł 
Ludzk i

1 0 1 0 0 1 0 1 0 6050 Budow a kana lizacji san itarnej w  m ie jscow ośc i 
P a rszew o  i Borętach P ie rw szych  w gm in ie 

L ichnow y
G m ina  L ichnow y 1 835 052

94 491,00 250 431,00

2009 2014

250 431,00
6057 270 454,00 602 743,00 602 743,00
6059 90 153,00 200 915,00 200 915,00

2 0 1 0 0 1 0 1 0 6050
Budow a kana lizacji san itarnej w Borętach  Drug ich 
oraz budowa obejśc ia  s ie c i kana lizac ji sanitarnej z  

układem  pom iarowym  gm iny L ichnow y
G m ina  L ichnow y 1 425 041

93 334,00 130 441,00

2012 2014

130 441,00
6057 269 532,00 425 960,00 425 960,00
6059

89 846,00 141 988,00 141 988,00

921 92105 4177
4179
4210
4217
4219

O gródek  Żu ław y-zajęcia  p rzy rodn icze  po łączone  z  
utworzeniem  ogródka przy św ie tlicy  w ie jskie j w 

L isew ie  M alborsk im  prom ujący na sz  region - 
Żu ław y

G m ina  L ichnow y
14 708,00

2 480,00 
620,00 

2 079,00 
7 623,00 
1 906,00

2014 2014 620,00 
2 079,00

1 906,00

2 480,00 

7 623,00



Z ałącznik  nr 6  d o  U chw ały Nr XLVI 1/343/2014 
R ady Gminy Lichnowy 
z dn ia  2 7  lu tego  2 0 1 4r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI CELOWYCH UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY LICHNOWY 
ZLECONYCH DO REALIZACJI W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ W ROKU 2014

l.p. Klasyfikacja Wartość
kosztorysowa
inwestycji

jednostka
realizująca
zadanie

Finansów Termin Źródło finansowania
dział rozdział § Nazwa zadania w 2014

rozpocz zakoń dotacje / 
pomoc mieszkańcy środki własne śr. UE kredyt

budżet gminy finansowa
jednostki sektora finansów publicznych

G m ina Nowy
1 10 0 1 0 1 0 6 3 0 0 p o m o c  fin an so w a  dla Gm iny Nowy Staw 181 00 0 Staw 181 000 2 0 1 4 2 0 1 4 181000

n a  w ykonanie sieci tłocznej kanalizacji san ita rne j w Nowym Staw ie
K om enda

W ojew ódzka
Policji w

2 754 754 0 4 6 1 7 0 w plata n a  fu n d u sz  celowy K om endy W ojew ódzkiej Policji 10 0 0 0 .0 0 G d ań sk u 10 0 0 0 2014 2 014 10 0 00
n a  z a k u p  a lko testu

K om enda
W ojew ódzka
Państw ow ej

S traży
w pła ta  n a  fu n d u sz  celowy Państw ow ej S traży  P o żarn e j n a  z ak u p P o ż a rn e j w

3 754 754 1 0 sa m o c h o d u 5 00 0 ,0 0 G d ań sk u 5 00 0 2014 2 0 1 4 5 0 00

d o tac ja  ce low a - pokrycie kosztów  pobytu dzieci z  gm iny Lichnowy w
4 801 801 0 4 2 3 1 0 p rzed szk o lach UG Tczew  

UM Malbork 
UM G d a ń sk

8 0  0 0 0 2014 2 0 1 4 0 0 8 0  0 00 0 0

d o tac ja  ce low a n a  z a d a n ia  inw estycyjne - w y p o sażen ie  siłowni i klubu 
fitnes w Lichnow ach o ra z  d o p o sa ż e n ie  świetlicy wiejskiej w GOKiS w

5 921 9 2 1 0 9 6 2 2 0 Lichnow ach 6 6  162 Lichnow ach 13 73 5 2 0 1 3 2 014 0

D otacja  ce low a n a  z a d a n ia  inw estycyjne - d o p o sa ż e n ie  świetlicy GOKiS w
6 921 9 2 1 0 9 6 2 2 0 wiejskiej w  Tropiszew ie 120 42 6 Lichnow ach 16 6 6 7 2 0 1 4 2 014 0

GOKiS w
7 921 9 2 1 0 9 6 2 2 0 d o tac ja  celow a n a  z a d a n ia  inw estycyjne 6  4 97 Lichnow ach 6  4 9 7 2 0 1 4 2 0 1 4 6  4 97

Pow iat
8 6 00 6 0 0 1 4 6 3 0 0 D otacja  ce low a w form ie pom ocy  finansow ej n a  m odern izac ję  dróg 4 0 0  0 00 Malborski 4 0 0  0 00 2 0 1 4 2014 4 0 0  0 00

d o tac ja  ce low a w  form ie pom ocy  finansow ej dla Pow iatu T czew sk iego Pow iat
9 6 00 600 1 4 6 3 0 0 n a  m odern izac ję  m ostu  n a  rz e c e  W iśle 100 0 00 Tczew ski 100 0 00 2 0 1 4 2014 100 0 00

G m ina
10 852 852 9 5 2 7 1 0 d o tac ja  ce low a dla Gminy M iłoradz 10 560 M iłoradz 10 5 60 2014 2 014 10 560

jednostki spoza sektora finansów publicznych

D otacja ce low a dla s to w arzy szeń  n a  pobytu m ieszk ań có w  gm iny w
1 700 700 9 5 2 8 2 0 p o m ie sz cz e n iac h  tym czasow ych, dla których zap ad ły  wyroki o eksm isji stowarzyszenia 5  000 2 0 1 4 2 014 5 0 00

C en tra
d o tac ja  ce low a n a  pokrycie kosztów  pobytu  m ieszk ań có w  gm iny w Integracji

2 852 852 3 2 2 8 3 0 C e n tra c h  Integracji S p o łecznej S p o łeczn e j 1 0 00 2 0 1 4 2014 1 0 00

3 926 926 0 5 2 8 2 0 d o tac ja  ce low a dla stow arzyszeń  n a  o rg an izację  z a ję ć  sportow ych, stowarzyszenia 2 3  0 0 0 2 0 1 4 2 0 1 4 2 3  0 00

Razem 852 459 0 0 322 057 0 500 000

P rz^ rodr|cząjy^ R a ci •

Zbigrffew Rybie!


